CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDER
GABINETE DO DEPUTADO BENÍCIO TAVARES

RQ 164 12007

REQUERIMENTO No

! -,
(Do Senhor Deputado Benício Tavares)

;c;-"' !' :kr .. . .

i%,  .&/o3 0
Requer apensamento do PL no 77, de 2007, de
autoria do Deputado Cristiano Araújo, ao PL no
443, de 1999, de autoria do ~ e ~ u t - a d o  Benício
Tavares, para tramitação conjunta.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 154 e art. 155, incisos I, I1 do
Regimento Interno - o apensamento do PL no 77, de 2007, de autoria do Deputado
Cristiano Araújo, ao PL no 443, de 1999, de minha autoria, para tramitação conjunta.

A presente medida atende o princípio regimental de tramitação conjunta, quando
proposições da mesma espécie tratam de matéria análoga ou correlata, mais antiga.

Sala das Sessões, em de março de 2007.

BENICIO TAVARES
Deputado Distrital - PMDB

SAIN - Parque Rural - 700086 - Brasília - DF - Tel: 348-8082 - FAX: 348-8083